

# **GPP InvestCo ApS**

**Ehlersvej 11, 2900 Hellerup**

**Company reg. no. 39 40 30 80**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2020**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2021.



---

**Hans Morten Bligaard**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Consolidated financial highlights	6
Management commentary	7
<b>Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Accounting policies	8
Income statement	16
Statement of financial position	17
Consolidated statement of changes in equity	20
Statement of changes in equity of the parent	20
Statement of cash flows	21
Notes	22

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the executive board has presented the annual report of GPP InvestCo ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the consolidated financial statements and the financial statements provide a fair presentation of the assets, equity and liabilities, and the financial position, consolidated and for the company, respectively, at 31 December 2020, and of the result of the activities, consolidated and of the company, respectively, during the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Hellerup, 28 June 2021

**Executive board**



Hans Morten Bligaard



Hiten Ramniklal Shah

## Company information

---

### The company

GPP InvestCo ApS  
Ehlersvej 11  
2900 Hellerup

Company reg. no. 39 40 30 80  
Established: 9 March 2018  
Domicile: Hellerup  
Financial year: 1 January 2020 - 31 December 2020

### Executive board

Hans Morten Bligaard  
Hiten Ramniklal Shah

### Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Consolidated financial highlights

DKK in thousands.	2020	2019	2018
<b>Income statement:</b>			
Profit from operating activities	4.282	6.431	2.379
Net financials	15.609	-3.988	-3.448
Net profit or loss	16.580	742	-1.716
<b>Statement of financial position:</b>			
Balance sheet sum	182.217	181.997	171.691
Equity	44.307	25.593	25.334
<b>Cash flows:</b>			
Operating activities	33.538	10.165	-37.841
Investing activities	-4.910	-10.391	-77.725
Financing activities	-4.813	2.708	131.685
Total cash flows	23.815	2.482	16.119
<b>Employees:</b>			
Average number of full-time employees	175	191	200
<b>Key figures in %:</b>			
Acid test ratio	188,4	195,7	208,1
Equity share	24,3	14,1	14,8
Return on equity	47,4	2,9	-13,5

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

<b>Acid test ratio</b>	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
<b>Solvency ratio</b>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
<b>Return on equity</b>	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$



## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the group**

The purpose of the company is to own controlling interests in other non-financial corporations and other related companies.

Concerning the group business consists of two divisions:

**INDUSTRY** - system solutions for pneumatic conveying and handling of process material in the plastic, paper and packaging industries

**GRAIN** - grain handling equipment

GPP InvestCo ApS is owned by Green Park Partners, a UK based principal investment firm, who acquired the business in 2018. GPP HoldCo ApS was incorporated in March 2018 and made operational as per 1st June 2018.

### **Development in activities and financial matters**

The group gross profit for the year totals TDKK 95.244 against TDKK 101.989 last year. The gross profit for 2020 was negatively affected by the corona pandemic and lock down worldwide. Income from ordinary activities after tax totals TDKK 16.580 against TDKK 742 last year.

Management consider the gross profit and net result satisfactory under the circumstances.

### **Expected developments**

As the Covid-19 pandemic continues to affect the business activities in an unpredictable way it is not possible to precisely estimate the financial impact for the full year of 2021. The management is continuously taking measures to ensure financial performance and operational and strategic viability.

The management forecasts a stable financial position of the group for 2021.

### **Events occurring after the end of the financial year**

The beginning of 2021 has been unusual high volatility in macroeconomic parameters, supply and demand. Some markets have experienced an increase in demand upon re-opening after lock down, while other markets are still restricted. Input price volatility are at a historically high level, with raw materials and freight rates exhibiting unusual fluctuations.

The markets are affected differently, both positively and negatively depending on geography and segment. The management is continuously adjusting the company's spending and activities to the market development.

The impact on the financial results for 2021 will depend on the recovery of the economies, political actions and business sentiment in a post-pandemic environment.

**Income statement 1 January - 31 December**

DKK thousand.

Note	Group		Parent	
	2020	2019	2020	2019
<b>Gross profit</b>	<b>95.244</b>	<b>101.989</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Distribution costs	-15.037	-21.354	0	0
Administration costs	-74.358	-73.160	-138	-142
Other operating costs	234	-85	0	0
Research and development costs	-1.801	-959	0	0
<b>Operating profit</b>	<b>4.282</b>	<b>6.431</b>	<b>-138</b>	<b>-142</b>
Other financial income	20.082	161	0	0
Other financial costs	-4.473	-4.149	-1	0
Financing, net	15.609	3.988	-1	0
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>19.891</b>	<b>2.443</b>	<b>-139</b>	<b>-142</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	-3.311	-1.701	5	-8
<b>4 Net profit or loss for the year</b>	<b>16.580</b>	<b>742</b>	<b>-134</b>	<b>-150</b>

**Statement of financial position at 31 December**

DKK thousand.

Note	Group		Parent		
	2020	2019	2020	2019	
<b>Assets</b>					
<b>Non-current assets</b>					
5	Goodwill	35.599	40.383	0	0
6	Development projects	18.387	18.625	0	0
	Total intangible assets	53.986	59.008	0	0
7	Plant and machinery	11.217	10.358	0	0
8	Other operating assets	1.990	2.681	0	0
	Total property, plant, and equipment	13.207	13.039	0	0
9	Equity investment in group enterprise	0	0	27.050	27.050
10	Deposits	1.584	1.588	0	0
	Total investments	1.584	1.588	27.050	27.050
	<b>Total non-current assets</b>	<b>68.777</b>	<b>73.635</b>	<b>27.050</b>	<b>27.050</b>
<b>Current assets</b>					
	Raw materials and consumables	42.510	53.954	0	0
	Total inventories	42.510	53.954	0	0
	Trade receivables	28.502	32.959	0	0
	Receivables from group enterprises	0	0	2	0
	Deferred tax assets	0	143	0	0
	Income tax receivables	0	0	5	12
	Other receivables	12	2.705	0	0
	Total receivables	28.514	35.807	7	12
	Cash on hand and demand deposits	42.416	18.601	236	1
	<b>Total current assets</b>	<b>113.440</b>	<b>108.362</b>	<b>243</b>	<b>13</b>
	<b>Total assets</b>	<b>182.217</b>	<b>181.997</b>	<b>27.293</b>	<b>27.063</b>

**Statement of financial position at 31 December**

DKK thousand.

Note	Group		Parent	
	2020	2019	2020	2019
<b>Equity and liabilities</b>				
<b>Equity</b>				
Contributed capital	257	257	257	257
Retained earnings	44.050	25.336	26.715	26.557
<b>Total equity</b>	<b>44.307</b>	<b>25.593</b>	<b>26.972</b>	<b>26.814</b>
<b>Provisions</b>				
11 Provisions for pensions and similar obligations	2.407	2.094	0	0
12 Provisions for deferred tax	5.290	1.493	0	0
13 Other provisions	20.532	39.030	0	0
<b>Total provisions</b>	<b>28.229</b>	<b>42.617</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>				
14 Bank loans	43.027	51.968	0	0
Other payables	6.456	6.456	0	0
Total long term liabilities other than provisions	49.483	58.424	0	0

**Statement of financial position at 31 December**

DKK thousand.

Note	Group		Parent	
	2020	2019	2020	2019
<b>Equity and liabilities</b>				
	10.336	6.500	0	0
	750	166	0	0
	5.888	417	0	0
	16.515	25.936	113	92
	0	0	208	157
	368	395	0	0
	19.236	14.461	0	0
15	7.105	7.488	0	0
	60.198	55.363	321	249
	<b>109.681</b>	<b>113.787</b>	<b>321</b>	<b>249</b>
	<b>182.217</b>	<b>181.997</b>	<b>27.293</b>	<b>27.063</b>

**1 Special items****2 Employee issues****16 Contingencies**

**Consolidated statement of changes in equity**

DKK thousand.

	<b>Contributed capital not paid</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 2020	257	25.336	25.593
Retained earnings for the year	0	16.580	16.580
Exchange rate adjustments equity prior year	0	1.842	1.842
Issuing of Warrants	0	292	292
	<b>257</b>	<b>44.050</b>	<b>44.307</b>

**Statement of changes in equity of the parent**

DKK thousand.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2020	257	26.557	26.814
Retained earnings for the year	0	-134	-134
Issuing of Warrants	0	292	292
	<b>257</b>	<b>26.715</b>	<b>26.972</b>

## Statement of cash flows 1 January - 31 December

DKK thousand.

Note	Group	
	2020	2019
Net profit or loss for the year	16.580	742
17 Adjustments	2.768	12.167
18 Change in working capital	19.175	759
Cash flows from operating activities before net financials	38.523	13.668
Interest received, etc.	82	162
Interest paid, etc.	-4.473	-4.149
Cash flows from ordinary activities	34.132	9.681
Income tax paid	-594	0
Other cash flows from operating activities	0	484
<b>Cash flows from operating activities</b>	<b>33.538</b>	<b>10.165</b>
Purchase of intangible assets	-2.295	-2.364
Purchase of tangible fixed assets	-2.417	-8.027
Purchase of fixed asset investments	-198	0
<b>Cash flows from investment activities</b>	<b>-4.910</b>	<b>-10.391</b>
Long-term payables incurred	0	1.228
Repayments of long-term payables	-5.105	0
Cash capital increase	292	0
Repayment, settlement price	0	1.480
<b>Cash flows from investment activities</b>	<b>-4.813</b>	<b>2.708</b>
<b>Change in cash and cash equivalents</b>	<b>23.815</b>	<b>2.482</b>
Cash and cash equivalents at 1 January 2020	18.601	16.119
<b>Cash and cash equivalents at 31 December 2020</b>	<b>42.416</b>	<b>18.601</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		
Cash on hand and demand deposits	42.416	18.601
<b>Cash and cash equivalents at 31 December 2020</b>	<b>42.416</b>	<b>18.601</b>

## Notes

DKK thousand.

### 1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	Group		Parent	
	2020	2019	2020	2019
Income:				
Public payroll compensation	5.838	0	0	0
Adjustment of Earn-Out	20.000	0	0	0
	<u>25.838</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Expenses:				
Gross Profit	5.838	0	0	0
Other financial income	20.000	0	0	0
	<u>25.838</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Employee issues</b>				
Salaries and wages	48.933	47.528	0	0
Pension costs	3.206	3.133	0	0
Other costs for social security	6.659	6.639	0	0
	<u>58.798</u>	<u>57.300</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Average number of employees	175	191	0	0



## Notes

DKK thousand.

	Group		Parent	
	2020	2019	2020	2019
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>				
Tax on net profit or loss for the year	280	397	-5	-12
Adjustment of deferred tax for the year	2.569	647	0	0
Adjustment of tax for previous years	367	657	0	20
Other taxes	95	0	0	0
	<b>3.311</b>	<b>1.701</b>	<b>-5</b>	<b>8</b>
<b>4. Proposed appropriation of net profit</b>				
Allocated from retained earnings			-134	-150
<b>Total allocations and transfers</b>			<b>-134</b>	<b>-150</b>
<b>5. Goodwill</b>				
Cost 1 January 2020	47.751	48.549	0	0
Disposals during the year	0	-798	0	0
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b>47.751</b>	<b>47.751</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-7.368	-2.573	0	0
Amortisation and depreciation for the year	-4.784	-4.795	0	0
<b>Amortisation and writedown 31 December 2020</b>	<b>-12.152</b>	<b>-7.368</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b>35.599</b>	<b>40.383</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Notes**

DKK thousand.

	Group		Parent	
	31/12 2020	31/12 2019	31/12 2020	31/12 2019
<b>6. Development projects</b>				
Cost 1 January 2020	21.806	19.442	0	0
Additions during the year	2.295	2.364	0	0
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b>24.101</b>	<b>21.806</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-3.181	-896	0	0
Amortisation and depreciation for the year	-2.533	-2.285	0	0
<b>Amortisation and writedown 31 December 2020</b>	<b>-5.714</b>	<b>-3.181</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b>18.387</b>	<b>18.625</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Plant and machinery</b>				
Cost 1 January 2020	11.957	4.979	0	0
Additions during the year	2.417	6.978	0	0
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b>14.374</b>	<b>11.957</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Depreciation and writedown 1 January 2020	-1.599	-659	0	0
Amortisation and depreciation for the year	-1.558	-940	0	0
<b>Depreciation and writedown 31 December 2020</b>	<b>-3.157</b>	<b>-1.599</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b>11.217</b>	<b>10.358</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Notes**

DKK thousand.

	Group		Parent	
	31/12 2020	31/12 2019	31/12 2020	31/12 2019
<b>8. Other operating assets</b>				
Cost 1 January 2020	4.216	3.167	0	0
Additions during the year	198	1.049	0	0
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b>4.414</b>	<b>4.216</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-1.535	-481	0	0
Amortisation and depreciation for the year	-889	-1.054	0	0
<b>Amortisation and writedown 31 December 2020</b>	<b>-2.424</b>	<b>-1.535</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b>1.990</b>	<b>2.681</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>9. Equity investment in group enterprise</b>				
Cost 1 January 2020	0	0	27.050	27.050
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>27.050</b>	<b>27.050</b>

**Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report**

	Equity interest %	Equity	Results for the year
GPP HoldCo ApS,		46.163	15.491
		<b>46.163</b>	<b>15.491</b>

## Notes

DKK thousand.

	Group		Parent	
	31/12 2020	31/12 2019	31/12 2020	31/12 2019
<b>10. Deposits</b>				
Cost 1 January 2020	1.588	1.588	0	0
Disposals during the year	-4	0	0	0
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b>1.584</b>	<b>1.588</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b>1.584</b>	<b>1.588</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>11. Provisions for pensions and similar obligations</b>				
Provisions for pension obligations and similar obligations	2.407	2.094	0	0
	<b>2.407</b>	<b>2.094</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>12. Provisions for deferred tax</b>				
Provisions for deferred tax 1 January 2020	1.493	846	0	0
Tax asset prior year	-143	0	0	0
Adjustment opening balance	1.371	0	0	0
Deferred tax relating to the net profit or loss for the year	2.569	647	0	0
	<b>5.290</b>	<b>1.493</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>13. Other provisions</b>				
Other provisions 1 January 2020	39.030	39.030	0	0
Change in other provisions for the year	-18.498	0	0	0
	<b>20.532</b>	<b>39.030</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Notes**

DKK thousand.

	Group		Parent	
	31/12 2020	31/12 2019	31/12 2020	31/12 2019
<b>14. Bank loans</b>				
Total bank loans	53.363	58.468	0	0
Share of amount due within 1 year	-10.336	-6.500	0	0
	<b>43.027</b>	<b>51.968</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>15. Accruals and deferred income</b>				
Accruals and deferred income	7.105	7.488	0	0
	<b>7.105</b>	<b>7.488</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>16. Contingencies</b>				
<b>Contingent liabilities</b>				
Lease liabilities				

The Group have entered into operational leasing contracts. The leasing contracts have between 3 and 57 months left to run, and the outstanding leasing payment is TDKK 5.585.

The Group have entered into business lease agreement concerning rent of the premises. The lease agreements have between 1 and 94 month left to run. The outstanding leasing payment for rent of premises is TDKK 28.056.

The Group have provided a floating charge in favor of Nykredit Bank A/S of 10.000 TDKK. The floating charge covers intangible assets, property, plant and equipment, trade receivables and inventories.

**Joint taxation**

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

TheThe company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

**Notes**

DKK thousand.

**16. Contingencies (continued)****Joint taxation (continued)**

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

	Group	
	2020	2019
<b>17. Adjustments</b>		
Depreciation, amortisation, and impairment	9.764	9.044
Other financial income	-20.082	-161
Other financial costs	4.333	4.149
Financial liabilities	583	0
Tax on net profit or loss for the year	280	397
Deferred tax	2.744	647
Adjustments taxes prior year	287	657
Other adjustments	4.859	-2.566
	<b>2.768</b>	<b>12.167</b>
<b>18. Change in working capital</b>		
Other changes in working capital	19.175	759
	<b>19.175</b>	<b>759</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:50904197

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-07-01 13:09:11Z

NEM ID 

## Michael Winther Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36377935

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-07-01 15:41:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GC34E-1E3P7-JIXES-35API-6CCAZ-1J1YK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>